 5034637 - de
Superior Clamping and Gripping
Elektro-permanente Magnetspannplatten für Schleifmaschinen
Serie MSC
Handbuch für Installation und Gebrauch
 Rechtliche Hinweise
2
Rechtliche Hinweise:

8
4. Gegenstand der Lieferung
Abb. 1
Die Lieferung umfasst Folgendes:
a. Magnetspannplatte
b. Dichtungsscheiben (falls vorgesehen)
c. Handbuch für Installation und Gebrauch
  Technische Daten
9
5. Technische Daten
Serie PM60
Modell
Abmessungen
Gewicht
Länge  Breite Höhe
PM60.15030 150 300 71 32
PM60.20040 200 400 71 33
PM60.20060 200 600 71 57
PM60.30050 300 500 71 76
PM60.30060 300 600 71 85
PM60.30070 300 700 71 105
PM60.30080 300 800 71 118
PM60.30100 300 1000 71 155
PM60.40060 400 600 71 120
PM60.40070 400 700 71 138
PM60.40075 400 750 71 153
PM60.40080 400 800 71 160
PM60.40100 400 1000 71 200
PM60.40120 400 1200 71 245
PM60.50070 500 700 71 178
PM60.50075 500 750 71 190
PM60.50080 500 800 71 200
PM60.50100 500 1000 71 255
PM60.50120 500 1200 76 304
PM60.50130 500 1300 76 350
PM60.50150 500 1500 76 405
PM60.60100 600 1000 76 325
PM60.60120 600 1200 76 390
PM60.60150 600 1500 76 490
Serie PM62
Modell
Abmessungen
Gewicht
Länge  Breite Höhe
PM62.15030 150 300 81 34
PM60.20040 200 400 81 35
PM60.20045 200 450 81 40
PM60.20050 200 500 81 51
PM60.30050 300 500 81 64
PM60.30060 300 600 81 91
  Technische Daten
10
Serie PM80
Modell
Abmessungen
Gewicht
Durchmesser Höhe
PM80.00300 300 68 50
PM80.00400 400 68 88
PM80.00500 500 68 153
Serie PM81
Modell
Abmessungen
Gewicht
Durchmesser Höhe
PM81.00250 250 71 26
PM81.00300 300 71 38
PM81.00350 350 71 52
PM81.00400 400 71 67
PM81.00450 450 71 85
PM81.00500 500 71 105
PM81.00600 600 71 150
PM81.00650 650 71 176
PM81.00700 700 71 205
PM81.00800 800 71 268
PM81.01000 1000 71 418
PM81.01200 1200 71 600
Serie PM82
Modell
Abmessungen
Gewicht
Durchmesser Höhe
PM82.00300 300 71 50
PM82.00400 400 81 88
PM82.00500 500 81 153
  Technische Daten
11
5.1 Typenschild
Das Typenschild befindet sich an der Seite des Produktes.